НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
 «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа

17 августа   2012 года

РЕШЕНИЕ № 3
О рассмотрение кандидатуры директора АНО Учебный центр «Башинвестдом» Козинской Светланы Геннадьевны в составе Комитета НОСТРОЯ по развитию системы подготовки рабочих кадров.
Заслушав информацию Коротуна В.И. – Генерального директора Некоммерческого Партнёрства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» о введение в состав Комитета НОСТРОЯ по развитию системы подготовки рабочих кадров представителя от Некоммерческого Партнерства кандидатуры директора АНО Учебный центр «Башинвестдом» Козинской Светланы Геннадьевны.
1. РЕШИЛ:

2. Утвердить кандидатуру директора АНО Учебный центр «Башинвестдом» Козинской  С.Г. и ходатайствовать перед НОСТРОЕМ о введение в состав  Комитета НОСТРОЯ по развитию системы подготовки рабочих кадров представителя от НП СРОР «Союз строителей РБ».
Председатель Совета

Р.Ф. мамлеев